

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการถมดินลูกรัง เชื่อมพื้นที่สาธารณะบริเวณหนองพุ่ม บ้านคง หมู่ ๖ ตำบลจันทวี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๖,๐๐๐ .บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการถมดินลูกรัง เชื่อมพื้นที่สาธารณะบริเวณหนองพุ่ม บ้านคง หมู่ ๖ ตำบลจันทวี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๗,๐๐๐ .บาท
๕. บัญชีประเภทการราคากลาง
 - ๕.๑ประเภทการตามแบบ ปปร.๔.....
 - ๕.๒ประเภทการตามแบบ ปปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบรรณ ณีวิวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยาภรณ์ อรุณพิทยไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน.....
 - ๖.๓นายนเรศ มาอะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๔นายกฤษชัย สุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศรราวดี คีตจันทน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาทำถนนหิน

สำหรับโครงการพัฒนาถนนสายหลักจังหวัดบุรีรัมย์

กม./โครงการ : ถนนบุรีรัมย์ เป็นเส้นทางสายหลักบริเวณถนน

ขนาด : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร พาดผ่านระยะทาง 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณถนนสายหลัก กม. 21.500 ตำบลบ้านจารย์ อ.บ้านจารย์ จ.บุรีรัมย์

ขนาดถนนเดิม (ม.) : 0.04 / 7563

ประมาณการวันที่ 14/11/2563

เปิดซองซอง เลขซอง 66/2563

ราคาประเมินต่อ ตร.เมตร 23,000.23.09 บาท/ตร.เมตร

ลำดับ	รายการขอราคา	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม (บาท)	พิกัด	หมายเหตุ	รวมค่าเผื่อ x พิก	รวมค่าเผื่อ
1	การก่อสร้างถนนหิน								
2	การตัดถนนหิน								
2.1	การตัดถนนหิน (CLEANING AND GRUBBING 2.10) การตัดถนนหิน (CLEANING AND GRUBBING)	ตร.ม.	-	1.74	-	1.3822		2.41	-
2.2	การตัดถนน (ROADWAY EXCAVATION) 2.20) การตัดถนน (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	-	58.51	-	1.3822		80.87	-
3	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)								
3.1	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)								
3.10.1	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)	ตร.ม.	500.00	194.66	70,006.60	1.3822		268.78	96,761.74
3.2	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)								
3.20	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)	ตร.ม.	-	-	-	1.3822		-	-
3.3	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)	ตร.ม.	-	14.75	-	1.3822		20.39	-
3.5	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)								
3.50	การก่อสร้างถนนหิน (CURB AND BASE COURSES)								
3.50	RECONSTRUCTION OF EXISTING BASED (การก่อสร้างถนนหิน)								
	รวมเงินเป็นไปตามใบเสนอราคา				70,006.60				96,761.74

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย x ปริมาตร	รวม
	รวมทั้งหมด				70,005.60		96,761.74
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
4.1	4.1(1) งานพ่นสีผิวทางชนิดแห้ง (DRY MIX TYPE COAT) (สีเทา/สีเทา)	ตร.ก.	-	30.43	-	1.3822	42.06
4.4	4.4(4) งานชั้นผิวทางชนิดซีเมนต์ หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ก.	-	227.15	-	1.3822	313.97
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)						
5.3	งานท่อระบายน้ำชนิดเหล็ก (11.5" x 11.5" CULVERTS)	ม.	-	-	-	1.3822	-
6	งานสีผิวพื้น (MISCELLANEOUS)						
6.15	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง & สีขาว (YELLOW & WHITE) ใช้ตามเกณฑ์	ตร.ก.	-	304.00	-	1.3822	420.19
		ถัง	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00
					73,005.60	TOTAL	99,761.74
						TOTAL	99,000.00

รวมเงินคงเหลือ:

จำนวน: ๕๓,๖๖๖.๖๖ บาท

รวมเงินคงเหลือ: 41.25 บาท/ตร.ก.

รวมเงินคงเหลือ: ๕๓,๖๖๖.๖๖ บาท

(ลงชื่อ) ว.บ.บ. ประธานคณะกรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. ผู้ควบคุมงาน

(ลงชื่อ) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงชื่อ) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงชื่อ) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงชื่อ) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ
 (ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

(ลงนาม) ว.บ.บ. กรรมการ

3.1 (1.1) งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	35.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าถมดิน + ค่าวัสดุจาก (งานโยธา/โยธาโยธา ทุติยภูมิ/ทุติยภูมิ : ทุ-๒๖)	=	31.58	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 2.00 กม. (รถ 6 ล้อ)	=	20.91	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	<u>87.49</u>	บาท/ลบ.ม.
ส่วน(บวกลบ) <u>87.49 x 1.60</u>	=	<u>139.98</u>	บาท/ลบ.ม.
ค่าถมดิน + ค่าวัสดุจาก (งานโยธา/โยธาโยธา ทุติยภูมิ/ทุติยภูมิ : บส.๖)	=	<u>54.48</u>	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	<u>194.46</u>	บาท/ลบ.ม.
ค่างานสิ้นฐาน	=	<u>194.46</u>	บาท/ลบ.ม.

บัญชีโครงการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณรวม		ค่าวัสดุเฉลี่ย		ค่าแรงงาน		ราคาประเมิน รวมรวม
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 6 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๒ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ฟุต	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเชื่อมเหล็กมีเหล็กโครงสร้าง	1.00	เมตร	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีน้ำมัน	3.00	พ.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำเงิน	3.00	พ.ม.	52.17	156.51	36.00	114.00	270.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	1,884.15	282.62	-	-	282.62	
8	ค่าแรงติดตั้งบัญชีโครงการ	1.00	ชั่วโมง	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งบัญชีโครงการ	1.00	ชั่วโมง	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,466.70		689.00	3,155.70
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (ตามฉบับมาตรฐาน)						3,000.00